
Czeska Szwajcaria i Drezno

Czeska Szwajcaria i Drezno
Położona nad Łabą Szwajcaria Saksońska to kraina wzgórz, lasów
i  skał  o  niesamowitych  kształtach.  Jej  wschodnia  część,
bardziej popularna wśród turystów, należy do Czech, natomiast
zachodnia do Niemiec. Drezno – miasto zwane perłą baroku,
Florencją nad Łabą. Podziw wzbudza niepowtarzalna elegancja i
zabytki,  których  przez  stulecia  nagromadzono  tu  bez  liku.
Miłośnicy baroku czują się tu jak w niebie. I choć obraz
miasta w dużej mierze ukształtowały jego historia i kultura,
nie  brakuje  w  nim  elementów  nowoczesności.  Wszystko  co
zachwyca idealnie wplecione jest w rzeczny krajobraz.

https://bprobinson.pl/produkt/czeska-szwajcaria-i-drezno/




To właśnie w Dreźnie corocznie organizowany jest najstarszy w
Niemczech jarmark bożonarodzeniowy. Stąd wywodzi się w ogóle
tradycja tego typu imprez około świątecznych. W mieście już od
listopada pojawiają się jarmarki bożonarodzeniowe, w różnych
jego częściach. Największy z nich – Striezelmarkt (Jarmark
Struclowy) organizowany jest już od XV wieku i znajduje się
przy rynku Altmarkt. Można tu nie tylko napić się grzanego
wina, ale i spróbować lokalnych przysmaków, np. drezdeńskiej
strucli. Stragany otwarte są od 10 do 21, przez cały grudzień,
aż do wigilii. Jeśli chcecie uniknąć tłumów, lepiej przyjść tu
od  rana.  Jarmark  Bożonarodzeniowy  to  dopiero  początek.



Przyjrzyjmy się teraz innym atrakcjom turystycznym w Dreźnie.

Zwinger -Największą i najczęściej odwiedzaną atrakcją Drezna
jest niewątpliwie Zwinger, czyli kompleks pałacowy, wybudowany
z rozmachem w stylu rokoko, na polecenie Augusta II Mocnego.
Inne
wycieczki  https://www.facebook.com/photo/?fbid=548605480610831
&set=pcb.548605807277465

Dlaczego  warto  wybrać  się  z  ROBINSONEM  do  SZWAJCARSKIEJ
SAKSONII?
– Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 18 lat!
– Szybki i wygodny przejazd
– Noclegi ze śniadaniem
–  Miśnia  –  zwiedzanie  pierwszej  europejskiej  manufaktury
porcelany
– Kompleksowe zwiedzanie najważniejszych atrakcji Drezna
–  Najsłynniejsze  Zamki  Szwajcarskiej
Saksonii  Stolpen  oraz  Königstein
– Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd  z  miejsca  zbiórki  w  godzinach  rannych.  Przyjazd
do  DREZNA,  zwiedzania  stolicy  Saksonii,  m.  in:   Pałac
Zwinger,  którego  wnętrza  kryją:  Galerię  Starych  Mistrzów,
jeden z najcenniejszych na świecie zbiorów dzieł sztuki, Salon
Matematyczno-Fizyczny  oraz  wyjątkową  Kolekcję  Saskiej
Porcelany. Samodzielne zwiedzanie wystaw lub z wypożyczonym
audio-guidem. Opera Sempera – stanowiąca niedościgniony wzór
dla architektów innych budynków operowych świata. Hofkirche –
katolicki  kościół  w  centrum  protestanckiego  Drezna,
 Frauenkirche  –  95  metrowa  kamienna  kopuła  kościoła  jest
jednym z symboli Drezna.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=548605480610831&set=pcb.548605807277465
https://www.facebook.com/photo/?fbid=548605480610831&set=pcb.548605807277465


 Tarasy Brühla – rozciągające się nad Łabą, nazywane „Balkonem
Europy”. Fürstenzug – saski „pochód książęcy”, przedstawiający
dzieje dynastii panującej na 24tys. Nowa Synagoga – pomnik
historii,  będący  przykładem  nowoczesnej  architektury.  Złoty
Jeździec  –  posąg  przedstawiający  Augusta  II  Mocnego  jako
rzymskiego cesarza. Czas wolny na Starym Mieście, okazja do
odpoczynku  po  trudach  zwiedzania  w  licznych,  urokliwych
knajpkach.  Możliwość  zakupu  pamiątek.  Przyjazd  do  hotelu,
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.



Dzień 2
Śniadanie.  Przejazd  do  CZESKIEJ  SZWAJCARII,  jednego  z
najbardziej efektownych geologicznie parków krajobrazowych w
Czechach.   Spacer  i  spływ  łodziami  po  rzece  Kamenica,
opcjonalnie dla chętnych podziwianie największego naturalnego
mostu skalnego w Europie – Pravčicka Brama. Przejazd do BASTEI
– widokowy most pomiędzy skałami nad malowniczą doliną Łaby,
jeden  z  atrakcyjniejszych  punktów  widokowych  w  SASKIEJ
SZWAJCARII.  Powrót  do  kraju  i  zakończenie  wycieczki  w
godzinach  wieczornych.

https://youtu.be/bSTtdEPI5FE

Cena wycieczki zawiera
przejazd komfortowym autokarem (wc, dvd,  klimatyzacja,
barek),
opłaty drogowe, autostrady, parkingi, podatki,
1 nocleg w hotelu o standardzie ***/****, pokoje 2/3
osobowe z łazienkami.
wyżywienie: 1 śniadanie w formie bufetu,  1 kolacja
(dwudaniowa, napoje płatne dodatkowo),
opiekę licencjonowanego pilota na całej trasie,
ubezpieczenie.

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu. 





Cena wycieczki uzalezniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup  zorganizowanych  jak  i
towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń teraz!



Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


